REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITET! “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

—

Durrgs.mé & /.~/ /2023

VENDIM

Nr.lo £~ Dats & /7 2023

PER

“NGRITJEN E KOMISIONIT TE PERHERSHEM PER DHENIEN E GRADES

SHKENCORE “DOKTOR’* PRANE FAKULTETIT TE EDUKIMIT”

NE€ mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e

Arsimit 1€ Larté né Republikén e Shqgipérisé”. neni 46. pika 4. né Statutin e UAMD-s&, neni 30. né

Rregulloren e UAMD-s&, neni 19, t& shkresés sé Fakultetit 18 Edukimit nr. 2321 prot, date

03.11.2023 bashkelidhur,Senati Akademik né mbledhjen e tij t& date 06.11.2023:

VENDOSI:

1. Miratimin pér ngritjen e Komisionit t& Pérhershem pér Dhénien e Gradés Shkencore

I~

(V3]

“Doktor” prang Fakultetit t&¢ Edukimit.

. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet:

> Zv.Rektorét

~

~ Drejtuesi 1 Nj&sisé Kryesore

- Ky vendim hyn né fuqi menj&herg
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